
2023 年 12 月 7 日 

お客様各位 

株式会社じょうてつ 

 

弊社ホームページお問い合わせ先電話番号の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

平素より、弊社バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度 2023 年 6 月 30 日から同年 11 月 30 日までの間で、弊社ホームページ【販売窓口のご案

内】に掲載されております【お客様センター】の電話番号に誤りがございました。ご利用いただい

ておりますお客様へは心よりお詫び申し上げます。また、関係各位におかれましては、多大なるご

迷惑をおかけしましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。 

つきましては、【お客様センター】の電話番号を改めてご案内申し上げます。 

今後は、更なるチェック体制を強化し再発防止に取り組んでまいります。 

≪正誤表≫ 

［誤］ 個人宅の電話番号ですので掲載は控えさせていただきます。 

［正］じょうてつバスお客様センター  

０１１－５７１－８８１３ 
※上記番号が表示されていない場合は、キャッシュクリア（注）を行ってください。 

ご不明な点等ございましたらお電話にて対応いたします。 

〈受付時間〉受付時間：9:00～12:00/13:00～17:00 （土日・祝日は営業日外となります） 

注：WEB サイトにアクセスした時に一時的に保存されるデータを削除することです。 

以上 


